
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«_29_» __апреля___ 2016 г.                                 № _197__ 

г. Радужный 
 

Об итогах проведения мероприятий, 

 приуроченных к 30-летнему Юбилею школы 

 

          В соответствии с планом работы МОУ СОШ №3 на 2015-2016 учебный год, приказом по 

школе №88 от 02.02.2016 года, 08.04.2016 г. в школе были проведены мероприятия, посвященные 

30-летнему Юбилею школы. На основании справки заместителей директора Ротару С.Н., 

Сухановой О.В. «Об итогах проведения мероприятий, приуроченных к 30-летнему юбилею 

школы» (приложение) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать работу по подготовке и проведению мероприятий приуроченных к 30-летнему 

юбилею школы на высоком организационном и содержательном уровне. 

2. Объявить благодарность: 

2.1. заместителю директора по НМР Сухановой О.В. за создание фильма о школе, 

качественную организацию проведения открытых уроков, мероприятий, выставок, 

посвященных 30-летнему юбилею школы; 

2.2. заместителю директора по воспитательной работе Ротару С.Н. за создание фильма о 

школе, организацию и качественное проведение торжественного концерта, посвященного 30-

летнему юбилею школы; 

2.3. Гималетдинову А.Р., заведующему учебной частью за создание фильма о школе, 

качественное осуществление информационного сопровождения мероприятий, посвященных 

30-летнему юбилею школы. 

2.4. за качественное проведение открытых уроков и мероприятий, посвященных 30-летнему 

юбилею школы:  

Вилесовой Л.В., учителю биологии 

Зиминой Л.Ю., Гурбан И.А., Христенсон Т.В., учителям начальных классов 

Нестеренко Л.В., учителю английского языка 

Сиротиной Е.Н., учителю химии 

Костенковой О.Ю., учителю истории 

Ульяновой Н.В., педагогу-психологу 

Бурлаковой А.Б, Морозову В.И., учителям физического воспитания 

Болатовой И.А., Буфан М.Г., учителям изобразительного искусства и музыки 

Бурде Е.В., Тухватуллину Р.М., учителям трудового обучения 

Коломенской С.В., Милевской Н.Г., учителям географии 

Назаренко С.Н., Коломеец В.Л., учителям истории 

Эмер М.В., Вагину Е.И., учителям русского языка и литературы 

Мигодиной Е.А., учителю информатики. 

 



2.5. учащимся школы, входящих в состав творческой группы за активное участие в  

подготовке и проведении праздничного концерта: 

 Афанасьеву А 10а 

Трошину Д 10а 

Малыгину В 10а 

Годицкому В 10а 

Кытмановой а 10а 

Лебедеву М 11а 

Олейник Н 11а 

Лыкову М 11б 

Юркову С 11в 

Видецких В 11в 

Кардаш В 11в 

Нечипоренко М 11в 

Лысовой Е 11в 

Гарипову А 8а 

3. Признать работу педагогического коллектива по подготовке выставок к 30-летнему Юбилею 

школы  на высоком организационном уровне за: 

3.1. содержательное наполнение методических выставок, отражающих обобщенный опыт 

работы педагогов; 

3.2. качественную систематизацию результативности обучающихся; 

3.3. подготовку выставки декоративно-прикладного творчества учащихся и педагогов. 

4. Специалисту ОК Денисенко Ю.В. произвести записи в соответствии с п.2 данного приказа в 

трудовые книжки педагогических работников в срок до 30.05.2016 г. 

5. Возложить ответственность за выполнение п. 2 приказа на заместителей директора Ротару 

С.Н., Суханову О.В.. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

       

  

Директор                                                    Е.В.Малафеева 

 

                                                               
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к приказу по МБОУ СОШ №3 

от 29 апреля 2016г №   

 

Справка 

«Об итогах проведения мероприятий, приуроченных к 30-летнему юбилею школы» 

 

            В соответствии с планом работы МОУ СОШ №3 на 2015-2016 учебный год, приказом по 

школе №88 от 02.02.2016 года, 08.04.2016 г. в школе были проведены мероприятия, посвященные 

30-летнему Юбилею школы. 

       Педагогическим коллективом была проведена большая подготовительная работы и 8 апреля 

были представлены следующие мероприятия: 

 

 

В день юбилея педагогическим коллективом была подготовлена методическая выставка, 

отражающая обобщенный опыт работы педагогов 

1 Гималетдинов А.Р. создание фильма о школе, осуществление информационного 

сопровождения мероприятий, посвященных 30-летнему 

юбилею школы. 

2 Суханова О.В. создание фильма о школе, организацию проведения открытых 

уроков, мероприятий, выставок, посвященных 30-летнему 

юбилею школы 

3 Ротару С.Н. создание фильма о школе, организация и проведение 

торжественного концерта, посвященного 30-летнему юбилею 

школы, выполнение обязанностей ведущего концерта 

4 Вагина Е.И. Озвучивание фильма 

5 Половникова Л.В. Озвучивание фильма 

6 Осипова Л.В. Озвучивание фильма 

7 Буфан М.Г. Верстка буклета, верстка пригласительных билетов, 

оформление праздничной атрибутики 

8 Бурда Е.В. оформление праздничной атрибутики 

9 Савенко Е.А. Подготовка видеозаставки 

10 Фоменко Е.А. выполнение обязанностей ведущего концерта 

11 Гасымова Л.Г. Дежурство, регистрация 

12 Лукашенко С.А. Дежурство, регистрация 

1 Тыщенко Л.В  «Конкурс синквейнов»,  «Лучший слоган», 

 фотогалерия «Это было недавно, это было давно» 

2 Миннекаева Ф.Ф. конкурс «Фотоколлаж»  

3 Эмер М.В. конкурс творческих работ «Навстречу юбилею!» 

4 Скорлупина С.К. «Тетрадь на пять» 

1 Миннекаева Ф.Ф. Подбор содержания, оформление выставки 

2 Сивкова Н.И. Подбор содержания, оформление выставки 

3 Суходолина Т.В. Подбор содержания, оформление выставки 

4 Бурда Е.В. Подбор содержания, оформление выставки 

5 Богданова С.В. Подбор содержания, оформление выставки 

6 Лещева Г.А. Подбор содержания, оформление выставки 

7 Вилесова Л.В. оформление выставки 

8 Коломенская С.В. Подбор содержания, оформление выставки 

9 Милевская Н.Г. Подбор содержания, оформление выставки 

10 Сиротина Е.Н. оформление выставки 

11 Скорлупина С.К. Подбор содержания, оформление выставки 

12 Костенкова О.Ю. Подбор содержания, оформление выставки 

13 Назаренко С.Н. Подбор содержания, оформление выставки 



     Большая работа была проведена  по привлечению родительской общественности к участию в 

юбилейных мероприятиях. 

 

14 Амелина-Умнова 

О.И. 

Подбор содержания, оформление выставки 

15 Ульянова Н.В. Подбор содержания, оформление выставки 

16 Коломеец В.Л. Подбор содержания, оформление выставки 

17 Заворотная А.Н. Подбор содержания, оформление выставки 

18 Кулыгина Н.В. Подбор содержания, оформление выставки 

19 Буфан М.Г. Подбор содержания, оформление выставки 

20 Болатова И.Х. Подбор содержания, оформление выставки 

21 Тухватуллин Р.М. Подбор содержания, оформление выставки 

22 Мигодина Е.А. Подбор содержания, оформление выставки 

23 Агаширинова З.С.  Подбор содержания, оформление выставки 

24 Гасымова Л.Г.  Подбор содержания, оформление выставки 

25 Нестеренко Л.В. Подбор содержания, оформление выставки 

26 Половникова Л.В. Подбор содержания, оформление выставки 

1 Ульянова Н.В. 

 

Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

2 Сиротина Е.Н. 

 

Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

3 Вилесова Л.В. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

4 Бурлакова А.Б 

 

Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

5 Морозов В.И.. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

6 Зимина Л.Ю. Открытое мероприятие, интенсивная и плодотворная работа с 

родителями 

7 Болатова И.Х. 

 

Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

8 Буфан М.Г. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

9 Бурда Е.В. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

10 Тухватуллин Р.М. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

11 Коломенская С.В. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

12 Милевская Н.Г. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

13 Назаренко С.Н. 

 

Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

14 Коломеец В.Л. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

15 Эмер М.В. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

16 Мигодина Е.А. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

17 Христенсон Т.В. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

18 Гурбан И.А. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

19 Нестеренко Л.В. 

 

Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

20 Половникова Л.В. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

22 Рыжова М.В. Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

23 Костенкова О.Ю Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

24 Кулыгина Н.В.  Открытый урок, интенсивная и плодотворная работа с родителями 

1 Лещева Г.А. привлечение родительской общественности 

2 Рыжова М.В. привлечение родительской общественности 

3 Гапутина Т.Н. привлечение родительской общественности 

4 Давиденко С.Н. привлечение родительской общественности 

5 Зимина Л.Ю. привлечение родительской общественности (наибольшее количество 

родителей) 

6 Тыртычная О.В. привлечение родительской общественности (наибольшее количество 



 

родителей) 

7 Гурбан И.А. привлечение родительской общественности 

8 Калкаманова Р.Ю. привлечение родительской общественности 

9 Христенсон Т.В. привлечение родительской общественности (наибольшее количество 

родителей) 


	Российская Федерация
	П Р И К А З


